
 
Zarządzenie Nr 266/919/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Miejskiego 
Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
30 lipca 2015 r. zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Odwołuję z Zespołu ds. opracowania Miejskiego Programu Wychodzenia  
i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020 Panią Katarzynę Lewandowską. 
2. W § 1 zarządzenia Nr 226/789/16 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 lutego 2016 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Miejskiego Programu Wychodzenia  
i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020, skreśla się pkt 8. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


